
福岡女学院大学曰佐（おさ）キャンパスアクセス

JR南福岡

発時刻

11:06

11:26

11:46

12:06

12:26

12:46

13:06

13:26

13:46

14:06

　　　　　２．の大橋駅前からのバスは，当該時間帯には便がありませんので

ご注意ください。

西鉄井尻

駅前発時

刻

10:05

10:30

10:53

11:30

11:50

12:30

12:50

13:10

13:30

13:50



☆ 正門前道路を塀沿いに左に行かれて，テニスコートを右手にしながら進まれて南門から入

校される方が，会場が分かりやすいです。

☆ キャンパス内は禁煙です。１個所，喫煙場所があります。会場から少し離れていて申し訳

ありませんが，喫煙は喫煙場所にてお願いいたします。

☆ 自家用車の方は，正門を入られて守衛さんに学会参加の旨伝えられて，指示されたスペー

スに駐車をお願いします。例会会場からは少し離れております。

例会会場５号館１階
喫煙場所

食堂

軽食・喫茶

福岡女学院前

バス停


